Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS FLORESTAIS -

PPGF

EDITAL Nº 10/2021-PPGF/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

CURSO DE MESTRADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Florestais

(PPGF), no uso de suas atribuições e com base nas deliberações da Comissão de Seleção e do
Colegiado, publica a homologação do resultado final do Processo Seletivo de Candidatos e con-
voca os aprovados abaixo para a matrícula no Curso de Mestrado para o 1º semestre letivo do
ano de 2021.

A matrícula dos candidatos aprovados com opção de ingresso no 1o semestre de 2021
deverá ser realizada no período de 15 a 19 de março de 2021 (data retificada), por meio do envio
da documentação exigida no item 8 do Edital Nº 19/2020-PPGF/UNICENTRO e o requerimento de
matricula assinado pelo orientador com as disciplinas a serem cursadas, para a Secretaria do
PPGF no e-mail: ppgf@irati.unicentro.br

Candidato(a)
Opção

Ingresso
Situação

Classificação
Geral

Orientador(a)

Inkamauta Valeda C. Plazas 1º Sem. Aprovado 1º  Julio Eduardo Arce

Emidio Neves de Moraes 1º Sem. Aprovado 2º  Rogério Bobrowski

Lorena Carneiro Soares 2º Sem. Aprovado 3º  Eduardo da Silva Lopes

Alexandre Antoszczyszen 1º Sem. Aprovado 4º Julio Eduardo Arce

Thaís Szcepanik 1º Sem. Aprovado 5º Fabrício William de Ávila

Keyla Karine Michalichen 2º Sem. Aprovado 6º Rogério Bobrowski

Gustavo Eugênio A. Brizola 1º Sem. Aprovado 7º Fabiana Bandeira Peres

Lorhan Matheus S. Medalha 2º Sem. Aprovado 8º Flávio A. Oliveira Garcia

Geliandra Lopes A. Pereira 2º Sem. Aprovado 9º Fabiane A. Retslaff

Francisco Costa Júnior 1º Sem. Aprovado 10º Afonso Figueiredo Filho

Deyse Scorpioni de Oliveira 2º Sem. Aprovado 11º Paulo C. Oliveira Filho

Gabriel Alves Santos 2º Sem. Aprovado 12º Rogério Bobrowski

Diego R. Medeiros de Lima 1º Sem. Aprovado 13º Andréa Nogueira Dias

Eduardo Basseggio Rivas 2º Sem. Aprovado 14º Evandro V. Tambarussi

Antonio A. da Costa Neto 1º Sem. Aprovado 15º Éverton Hillig

Mauro Prestupa - Suplente - Rogério Bobrowski

Adriane Aparecida Souza - Suplente - Rogério Bobrowski

Publique-se.

  Irati-PR, 11 de março de 2021.

Prof. Dr. Eduardo da Silva Lopes,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências Florestais.

mailto:ppgf@irati.unicentro.br